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Hon. «Mr. FOWLER: Anyone who wants
to ' gt a copy of Dun-Wiliiaiis report can
buv it. It isz the business nmen to whom
thiz information is important. It is im-
portant to the business mren to knov the
positi~on of the people who are skating on
thin ice. My honlourable friend spoke
about the banks. Everyone Nwho gcs to a
bankl to -get cred-it bas to show what he is
worth. That is an argument against
secrecy. I do not sce why there should be
any secrecy, and if there were les-s of it I be-
lieve thlat a great deal of nioney that now
escapes would he brought in.

Section 10 was ag-reed to.

Sections 11', 12 and 13 were ag-reed to.

On section 14-penalties for short pay-
mients-, etc.:

Hon. Mr. BOSTOÇK: I presumne that this
is not goinz to be enforced very rigor-
ouszly at the beginning.

Hon. Sir. JAMES LOUGHEED: I think
the complaint invariably bas been that the
Governrnent bas not enforced similar pro-
visions with the same harshness that an
individual woul. or with the -same degaree
o! force. I think the public cari rely upon
the Governmient not doin-- anything un-
reazonable in exercîsing the rights which
they niay have.

Hon. Mr. DANDURAND: For a number
of years the Depart.ment will have to act as
sohoolmaster to the taxpayers. who wilI
need a great deal of coaching before they
understand the Act. I would urge compul-
sory education in this respect.

Section 1-4 was agreed to.

Section 15 ýwas agareed to.

On section 16-retroactive effect, etc.:

Hon. Mr. POWER: Honourable gentle-
men. I should like to say a i;7ord before
this Bill is passed. There is no doubt that
the Inconie Tax law, as it stands now, is
a vert puzzling combination. The Act was
pasel I thiink in 1918; it was verv ]arzeiy
amended in 1919; and now in 1920 we are
largel yI aniending it arain. WVith respect
to understanding the meaninz of. statute
law. 1 thinkz 1 amn about equal to the
averaze non-instructed person. and I find
it ver '% diflicult indeed to tell just what
should 1)0 cont-ained in the return with
respect f0 the tax. It seemus te me, hion-
ourale g-entlemien, -that it is onlv the con-
sideration which is due te the people who
are expecte1 to pay these taxes that they

should have the law -before themn as it is,
se that a taxpayer should not be o&liged to
g-o and look un the law of 1918 or the law
of 1919 or the law of 19-20. The Depart-
mient should see that the law as it stands
now, with ail its ainendnients, is placed
where the ordinary taxpayer can concult
it. That is a mnere mnechanical thiing, but
I think it is very important.

Hon. Sir JAMES LOUGHEED: It is the
intention of the Departnient to do that
next year.

Hon. Mr. PIIOUDFOOT: What is the
effect of inakzing clauses 1, 2, 4, 8, 11, 12, 13,
and 15 retroactive? Personally, I amn al-
wvays onposed te retroactive legisiation. The
principle is wrong, and whien I find that
vou are going to tax people or make changes
in the taxation years afterwards, then I
think you are doing son)etbing that should
not be done.

Hon. Sir JAMES LOUGHEED: The in-
tention is simply to give effect Io the inter-
preta-tiens which have been placed upon the
preceding Acts by the Departinent. This

-dLes net caîl into operation any new law;
it is simp)lv declaratory of the Department's
interpretation of the statute.

Hon. .Mr. PROUDFOOT: The section does
not se state. Of course, that may be the
intention (A it, but I do no.t so read the
c1ause.

Hon. Sir JAIES LOUGHEED: I think
you will find that ail the sections mentioned
nave been in operation since the passing o!
the Act.

Hon. Mr. PROUDFOOT : If that con-
6truction bas been. placed uponl thein, why
the amiendment' The consetruction appar-
ently is satisfactory.

Hon. 'Mr. D-ANDUR.IN'D: This is an artis-
tic. way of making anl initerpretation clause.

On the preainble:

Hc.n. Mr. MceMEAN,ýS: Beicre the Bill is
rcported. I would ask for some information
about section 6. That deals with persons
hiable to incorne tax. It makies no exemp-
tions whatsoever. As 1 understand, there
are certasin people in Canada who are
exempt. There are the judges o! certain
courts. 1 know that certain judges -c! the
superior court 'in Manitoba are paying
taxes on the increased salary which they
got, whihe the judges o!f the court of appeal
do not pay any tax at ail. This question
!iPs been the cause of considerable coin-


